
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Большемаресьевская  средняя  школа 

 

Приказ 

29.09.2025                                                                                          № 190 

 

Об утверждении Календарного  плана  спортивно – массовых, 

физкультурно-спортивных и социально – значимых  мероприятий  

ШСК «Гармония» МБОУ Борльшемаресьевской СШ   

на 2025-2026 учебный год 

 

     В соответствии с приказом управления образования администрации 

Лукояновского  муниципального  округа  «Об утверждении Календарного 

плана  физкультурных и спортивных мероприятий на 2025-2026 учебный 

год»  , планом работы школы  и  в   целях активизации деятельности по 

организации физкультурно-спортивной работы школы  

                                                                приказываю: 

     1. Утвердить: 

-  Календарный  план  спортивно – массовых, физкультурно-спортивных и 

социально – значимых  мероприятий на 2025-2026 учебный год  Школьного 

спортивного клуба «Гармония» МБОУ Борльшемаресьевской СШ  

(Приложение1) 

 

     2. Принять участие в   физкультурных и спортивных мероприятиях  

района  на 2025-2026 учебный год 

     3. Руководителю  ШСК «Гармония» Кирюниной  Марии  Александровне:  

 -   продолжить работу ШСК «Гармония» 

 - подготовить внесение  необходимых коррективов в нормативно-правовые 

документы ШСК «Гармония». 

 - продолжить   реализацию  спортивного комплекса  (ГТО), определяющего 

уровень физической подготовленности обучающихся. 

 

   4. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

Директор:                                          Баженова В.И. 

С приказом   ознакомлены: 

 

 

 


		2025-10-16T19:50:10+0300
	Баженова Валентина Ивановна




